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ELENCO DEI CONTRIBUTI DELIBERATI 2018

2018-0380
2018-0382
2018-0383
2018-0386
2018-0387
2018-0389
2018-0390
2018-0391
2018-0392
2018-0396
2018-0398
2018-0400
2018-0402
2018-0403
2018-0405
2018-0407
2018-0408
2018-0409
2018-0411
2018-0413
2018-0414
2018-0415
2018-0416
2018-0418
2018-0419
2018-0423
2018-0424
2018-0715

ASSOCIAZIONE ALL 4U
PRO LOCO DI MOROZZO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SAN BENIGNO DI CUNEO

ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI ORMEA

PRO LOCO PRIOLA

ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI MONASTERO DI VASCO
ASSOCIAZIONE CULTURALE WSF COLLECTIVE

PROLOCO RUPICAPRA MACRA

COMUNE DI LISIO

CENTRO OCCITANO DI CULTURA DETTO DALMASTRO

A.T. PROLOCO DI BOSSOLASCO

UNIONE MONTANA VALLE MAIRA

UNIONE DI COMUNI COLLINE DI LANGA E DEL BAROLO
MFEST

PRO LOCO CITTA' DI GARESSIO

ASS. TURISTICA PRO LOCO LURISIAINSIEME

COMUNE DI PRAZZO

ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO SAN CHIAFFREDO BUSCA
COMITATO FESTEGGIAMENTI PRO LOCO MONTANERA
MERCA' CONI

ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI SALE SAN GIOVANNI
ASSOCIAZIONE CULTURALE GEGHEBABA

ASSOCIAZIONE PRO VICOFORTE

A.S.D. AMA BRENTA CALCIO CEVA

ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI PI0ZZO

PRO LOCO ROCCAFORTE MONDOVI

COMUNE DI CHIUSA DI PESIO

ASSOCIAZIONE CULTURALE 2R EVENTI- EVENTI E CULTURA

Delibera del Consiglio di amministrazione del 16 aprile 2018

4,767 €
4.767 €
4.767 €
4.767 €
4.577 €
4.672 €
4501 €
4.767 €
4.577 €
4.767 €
4.767 €
4.767 €
4.767 €
1.995 €
4.767 €
2.867 €
4.577 €
4.767 €

967 €
3.817 €
4.767 €
4.625€
3.342 €
3.200 €
4.767 €
4.767 €
4.767 €
4.767 €



